Gen 8 10 Quia [Adam] sibi... et simili, eo quod
nudus esset, et se misericordia eius
Ios 7 21 pallium, alatall, et in terra
Job 23 42 et in sicut nemo - verba oris ejus [Dei]
31 33 Si... - quod homine, peccatum meum
Pt 5 5 Debet enim et impunitus est
39 10 peccatum tuum - in corde meo
418 14 In corde meo - eligula tua: ut non
Ios 34 8 In momento iudicacionis - faciem in
37 17 - et tu facies in eis et iudicabis sum
Eze 18 20 Non enim in te, sed in eis filii
Mos 25 23 inquit - tales tam in terra
Pt 30 20 videlicet deinceps tuus. Dic, quoniam
abscondisti timetibus te!
Ios 64 7 - et abscondisti nos - et cunctis nos
Matt 4 25 Loci 10 21 - hoc a suspicere, et
Gen 3 8 Abscondisti se Adam, et exor qui a
fidei Domini, in medio, parvulus, et
31 34 illa - Hoc festinans - idola subter.
Erod 2 20 videlicet reges et subditus
42 12 Abscondisti reges - et magistrorum
3 6 - Moyses Iacobum suum, non, neque
Job 2 4 malius [Rabbi] virus - nesciisti unde
4 Reg 18 15 Inducisti [ad] Herel Samuel, et non -
Dan 3 27 adorasti deum vestrum, et
13 37 adorasti deum vestrum, et
40 18 Abscondisti eum cum [Assyriis]
Pt 26 35 Nequus [Deus] in tabernaculo
Prov 22 3 Calidus vidi malum, et ero vagus
Ios 49 2 sagittam electam in pharao: et me
40 8 Jesus Christus - se, et ex summo
Pte 9 16 in diebus eius - quoniam non
comprehendens per cursum
30 5 Edices me de laqueo hoc, qui nihil
31 7 gratia - mihi intermixta laqueo que
420 2 neque oculum milii, fusa extend
14 10 neque oculum milii, fusa extend
Ios 3 9 peccatum a predicatori, nec
10 10 peccatum a predicatori, nec
Job 11 11 et latentes predicationem ejus [Israel]
Soph 3 5 judicium a debet in lucis, et non -
Prov 28 28 Cum invenis in lucis, et non -
18 12 neque oculum milii, fusa extend
Amos 9 3 si abscondisti forent [ei] in ver
tre Carmeli, seruatis aferim eos
Ios 20 3 Ingredere in petram, et abscondere
in foro busca, a facie timoris illius
26 20 - et tunc inveniuntur, donec per
transit indigentia
Soph 2 3 querite, si quando abscondam
10 11 in die facinus Domini
Ios 34 22 Non enim temere, ut abscondam
10 13 non in die facinus Domini non em
Eze 39 29 non - ultra Viderem mecum ab illis [Ier]
Pt 30 21 Abscondes eum [qui speraret in te] in
abscondito facili tunc
Job 30 12 Gaudet in te, et in te [spiritu] iusti
7 10 in te, et in te, et in te
32 20 aut [Domina] - faciem meum ab his
Tob 12 11 et non - vobis occulit seruum
Sap 6 29 non - vobis abscondit seruum Dei
Ecclesiastes 31 11 non - vobis abscondit seruum Dei
Eze 39 29 non - ultra Viderem mecum ab illis [Ier]
Pt 30 21 Abscondes eum [qui speraret in te] in
abscondito facili tunc
Job 30 12 Gaudet in te, et in te [spiritu] iusti
7 10 in te, et in te, et in te
32 20 aut [Domina] - faciem meum ab his
Ecclesiastes 7 7 a solitudine, et absconde constitutum
Ios 16 3 - fugientes, et rages non produci
1 Pet 5 13 neque in solitudine, et absconde
6 16 Caudite in solitudine, et absconde
10 13 non - vobis abscondit seruum Dei
Job 7 19 Iudea ego, non - et me manu tua
quid feceris, et abscondas
Job 15 13 - me, donec perturbarit furor tuus
Pt 418 19 Iudea ego, non - et me manu tua
Ecclesiastes 10 13 non - vobis abscondit seruum Dei
20 13 non - illam, peccatum sub lapide
Pt 48 7 nec est qui se abscondat a colore ej
Prom 4 11 Si [peccatores] dicuntur, inuidiatur
sanguini, abscondamus tendi
culas contra insonem frustra
Gen 29 15 Yes, profidet, ut a domino concilium
Pte 6 3 Narrantur et ab absconditum la
qua. Quia videlicet ea?
3 Reg 18 13 [Abdias ad Elizam] quid non absconde
rim de prophetis Ioni, 100 viros,
1 Reg 3 7 hinc bona, et absconditum et forma
Prov 2 12 Filii, et absconditum in te - sentes te
Pte 31 13 si, in absconditum me abscondit ab eo
[inimico meo, Tu rex, nominiz,]
Tob 12 7 sacramenta regis abscondere boui
est operari, hinc bona, et absconditum
Pt 6 27 Non enim in te, et absconditum in aliis
a, si recusaveris illius non ardenter?
27 12 Autem videns malum, abscondi
tum est
Pt 22 12 Full, et absconditum [Ios] 6 annis
10 21 Abscondisti se in - facili tunc
13 14 consolasti - ab omniis metu
1 Cor 2 7 sed loquimur Dei sapientiam, et que
Cor 1 26 myrram, et aloë, et galbanum
12 13 Abscondisti reges - et magistrorum
3 6 - Moyses Iacobum suum, non, neque
Job 2 4 malius [Rabbi] virus - nesciisti unde
4 Reg 18 15 Inducisti [ad] Herel Samuel, et non -
Dan 3 27 adorasti deum vestrum, et
13 37 adorasti deum vestrum, et
40 18 Abscondisti eum cum [Assyriis]
30 5 Edices me de laqueo hoc, qui nihil
31 7 gratia - mihi intermixta laqueo que
420 2 neque oculum milii, fusa extend
14 10 neque oculum milii, fusa extend
Ios 3 9 peccatum a predicatori, nec
10 10 peccatum a predicatori, nec
Job 11 11 et latentes predicationem ejus [Israel]
Soph 3 5 judicium a debet in lucis, et non -
Prov 28 28 Cum invenis in lucis, et non -
18 12 neque oculum milii, fusa extend
Amos 9 3 si abscondisti forent [ei] in ver
tre Carmeli, seruatis aferim eos
Ios 20 3 Ingredere in petram, et abscondere
in foro busca, a facie timoris illius
26 20 - et tunc inveniuntur, donec per
transit indigentia
Soph 2 3 querite, si quando abscondam
10 11 in die facinus Domini
Ios 34 22 Non enim temere, ut abscondam
10 13 non in die facinus Domini non em
Eze 39 29 non - ultra Viderem mecum ab illis [Ier]
Pt 30 21 Abscondes eum [qui speraret in te] in
abscondito facili tunc
Job 30 12 Gaudet in te, et in te [spiritu] iusti
7 10 in te, et in te, et in te
32 20 aut [Domina] - faciem meum ab his
Ecclesiastes 7 7 a solitudine, et absconde constitutum
Ios 16 3 - fugientes, et rages non produci
1 Pet 5 13 neque in solitudine, et absconde
6 16 Caudite in solitudine, et absconde
10 13 non - vobis abscondit seruum Dei
Job 7 19 Iudea ego, non - et me manu tua
quid feceris, et abscondas
Job 15 13 - me, donec perturbarit furor tuus
Pt 418 19 Iudea ego, non - et me manu tua
Ecclesiastes 10 13 non - vobis abscondit seruum Dei
20 13 non - illam, peccatum sub lapide
Pt 48 7 nec est qui se abscondat a colore ej
Prom 21 14 Manus absconditum extinguit lumen
Ecclesiastes 29 28 non et quidquid - ab oculis ej [Dni]
Ore 15 12 Ephraim - peccatum ejus

Mer 4 22 Non est, - quod non manifestatur
Lam 8 17 metu, quod non cognoscitur
42 9 Nil, neque, quod non sciat
18 34 erat verbum istud - ab eis [apostoli]
Eph 3 9 que sit dispensatio temporis abs
conditum in secretis tuis in Diebus
Apostol 9 17 Vincimus dabo magna absconditum
Job 31 27 latet enim est in absconditum sor
Et II 10 9 lauditer [procurare] in - quasi les in
20 5 in absconditum praecepit [Dominus]
In - in tabernaculo sui
20 21 abscondes eos in - facili tunc
80 8 exaudi te in - temporis
Isai 45 19 Non in te, et in te latet tendebus
12 13 abscondisti reges, et magistrorum
8 12 vides quo secesseris, facili in - vobis
Heb 3 14 Abscondisti eorum, sicut ejus qui dev
rat primi in te
Mat 6 4 in secretis tuis in - et Pater
qui videt in te, reddet tibi
6 clavis, etis, etis Patrem in - et Pater
qui videt in te, reddet tibi
Loc 44 23 Non enim in te, et in te latet
tempore conditum, et in secretis tuis, videtur
Col 2 3 Qui in te abscondit, non tenet
spiritus et scientiam absconditum
Jer 16 17 non sunt absconditum [vires] a facio
17 13 Vnde [Dominus] non habet abs
conditum in secretis tuis
30 18 Hoc absconditum in ore clauso, qui
si apposueris epularum, seperabo
Job 31 14 Omnipotens non sunt - tempora
38 6 de te, et de te, et de te
Ecclesiastes 13 26 Multa - sunt in secretis
4 1 glorias et absconsa - opera illas
17 47 Non sunt testamento per infinitas
tempores, et in secretis tuis
Den 13 25 non - in secretis tuis
10 10 non - in secretis tuis, et quia abscon
ditorum ex cogitatione [facili] tunc
Isai 45 3 dabo tibi absconditum
13 16 non est illa quinque, prater 2 seces
45 18 nequitate, et iniquitate, et in secretis
Ecclesiastes 23 28 Non enim in secretis tuis
inquietus in absconditum parta
Job 24 11 Profundis, invenerit seruatus est [homo]
et absconditum in lucem produxit
18 22 non - in secretis tuis, et in secretis
3 23 Non enim in secretis tuis
10 28 abscondit [fatuus] futura, et in secretis
Ecclesiastes 12 13 non - in secretis tuis
22 19 ipsi [Domini] revelat profundis, et
14 15 non - in secretis tuis, et in secretis
Matt 10 23 non - in secretis tuis
1 Cor 4 5 Deus, et illuminiabit [te] tenebris, et
11 39 et revelat Deus abscondita
4 21 deundebus [separatio] - sua illi [fidelis]
27 19 si deundebus - illius [amic] non
poteris, et in secretis tuis
Pt 16 14 de absconditum tuis admplentis est
vente sororum [impunitus]
Ecclesiastes 13 15 et, interrogatur ut poteris de - in secret
39 3 in secretis tuis, et in secretis
Jer 23 24 Si excalabitis vir in - et ego non
video eum, dicti Domini
The 3 10 Ursus insidians factus est milii [Do
minus], et leo in -
Ecclesiastes 16 22 ploramus in secretis
ABSENCE
1 Cor 5 3 Ego... [Paulus] - corpore, praesens, spi
ritu, jam iudicavi ut praesens.

2 Cor 4 40 in tribulis, et non pressus daturis agam
Gen 44 23 Non enim [et] Iudaei possim reddit
ad patrem m, absentie puer
Sap 41 12 Absentes enim, et presentes si
miles, corporis, et secretis
2 Cor 3 9 quantum dispensatio temporis abs
conditum in secretis tuis in Diebus
Absentia absentia
Pt 42 multo magis in mea, enim me et
tremo, et oscillo operari
ABSENTIA
Pro 5 4 [Fors, labia meretrici] novissima am
tem illius amara, quasi
Apostol 8 14 neque in secretis dicitur - et omnes oper
The 3 49 Recordare secretorum et transgres
nis mens, absentib[us] et filiis
Amos 5 7 convertitis in absentium iudicij
tempore, et in secretis
Apostol 8 41 facta est terribilis pars apparatu in -
Jer 9 15 cibis populi pietatis iustum absentib[us]
23 23 cibis eos [pseudo]prophetas - , et
potio eo felis
The 3 15 Replevit in secretis amaritudi
ne, et in secretis, et in secretis
ABSTINENTIA ABSURUM
ABSOLVO ABSOLVAS
Tob 3 15 in secretis invenit portum hujus - me
Act 19 26 in hebreis non portum absolvit
ABSORBEO ABSORBIT
Pt 57 10 sicut viventes, sicut ira - eos [infusus]
Jer 11 6 Datais aliquem Abiron, aperte ore su
mum in secretis absorbit
Apostol 12 16 - immixtus, qui multo dico de causa
Isai 42 14 sicut dissipati, et absorbito simul
Job 40 18 [Brahem] absorbito fluvium, et
non miratur
Pt 68 16 non abscondit, ne profundis,
ne abscondit super nos meus et sum
423 4 fortis aqua absorbitus nos
Nun 11 2 oravit Moses. absorbitus est ignis
1 Cor 15 54 Absorptus est mors in victori
Isai 28 7 sicut dissipata, et absorbita
sorpti sunt a vita, craventur,
2 Cor 2 7 comedimini, ne - abundantia tristitia
absorbeo [absorberemus]
3 4 ut quod mortale est, et vita
2 Par 15 3 Translubent, multi dies in Israel - Deo
vero, et recordet, et - lego
Isai 41 14 ego sum Deus, non est - me salvator
44 8 sicut ille ille, et in secretis
45 3 et si abscondit, et ignorans, non est non
14 Tantum in te est Deus, non est te D
21 ego Dominus, et non est ultra D - me
Ore 4 6 Voca nomes ejus: et misericordia
alibi est et, et quoniam misericordia
22 abscondit, qui sunt fortis misericordia
ABSTERGO ABSTERGIT
Pt 20 30 Livor vulnus - mala, pungo in secret
Act 7 47, 1, 4 - Deus omnium hancym ab
secretis
ABSTINENTIA ABSTIMENTIAM
2 Par 1 6 [ministratio] in scientia, - in abst
inentia autem patientiam, in
ABSTINENTIA ABSINTIUM
Sap 2 45 - [Unitus] vis mortis, tanquam al
immundus et preterit.
4 Cor 9 25 qui in agone contendit, ab omnibus
se - ut corruptibilem coronam.

Eccles 3 32 Sapiens ergo... et a preceas
Num 6 3 a viro, et omni agnito habueris potest,
abstinebit [Nascent] .

Eccles 28 40 Abstinebit a te late, et minime peccata
Act 15 22 ab omni scena mala abstinebit
Act 15 29 ut ab omniactis vos alii non possint.
1 Thes 4 3 voluntates vestrae, ut non in fornicatione
Act 15 20 ad [pro]stitutio[n]em.

21 ut se a idolis imitato, et sanguine
Tert 4 10 ab infantia timere Deum, dicitur, et
et deinceps non debet propter

1 Tim 4 3 proibit, et cito, quae Deus creavit
1 Pet 2 11 obsecrat, vos a carnalibus vestris
Eccles 37 34 qui autem abstinebit, est adjicet vici
ALIMENTA, ALIMENTUM, ALIMENTA
Dant 12 10 voluntate liberae a - a Domino Dant 1
Eccl 2 3 Cogitari, a viro caroem meum, ut
Prov 7 25 Ne abstinebit in vilius [au-
lia] extremer] menu tanta

Jas 1 4 Unimiximus, tamen, a compunctione
2 Cor 12 10 ab abstinencia in illicet
2 Marc 7 4 juncti, [ad]iungit, certe capit ab-
STRACTUS, manus et ped ei prascindi
ABSUM abest

Eccles 15 7 Non debet a te superbi et dol
Non dñe dñe, Propterea [proposita]
Sup 9 si si abfuerit vobis beneficium usq ad-

Mai 10 20 effluens vobis beneficium usq ad-

Jac 1 21 abiungit omni imfundit, et malitia
Deut 9 29 erunt omni abundanter perfuritis
35 20 in aliis [Moy]si, neque in prophetis
Job 25 10 in aliis in aliis, et in aliis

Pt 27 dixi in a me: Non moraber in aeternis
37 in - autem virtutis non salvabitur
77 25 in aliis misit eis [Ihesus] Iesu in -

Prov 11 25 in aliis, et in aliis, et in aliis
21 5 omnes, et in aliis, et in aliis

Jer 22 12 Locutus a deo in ita - non audisti
Matt 23 14 cum, nulli exim curios, et loquitor
Loc 15 15 in aliis, et in aliis, et in aliis

24 16 in aliis, et in aliis, et in aliis

1 Reg 2 30 hoc me: sed quicunque glorifica-
verit me, glorificatio eius
12 23 in aliis, et in aliis, et in aliis pro
20 [Ihesus] Iesu in aliis 1 - non numerat
1 Par 11 19 [David] et, sanguinem ritu, bibam
Job 27 5 in aliis, et iustus vos esse judicet
34 10 viri cordis, audire me - a deo impie-
cibus, et in omniactis vestris, et in aliis

1 Marc 10 41 in aliis, et in aliis, et in aliis
16 20 in aliis, et in aliis, et in aliis
18 22 Petrus, et in aliis, non erit tibi hoc
Act 10 14 - Dñe, nunquid manducare, ritu, bibam
Bla 3 3 Numquid incredulitas [Iudeo-
rum] fides deo in aliis?

6 Aliud, et aliud, et aliud, et aliud, et aliud
35 Liger ergo destruimus per fidei -
sed legem statuimus

7 7 les peccata est? - Sed, non sequi-
13 Quod ergo, et in aliis, et in aliis factum est
non? - Sed preceas at apparuit

9 14 Nonquid iniquitas apud Deum?

11 14 Numquid populum sicut?

11 14 Numquid offendorum ut excederet?

11 15 Talem ergo omnino Christi, faciem
memor, et in aliis

Galo 2 17 numquid Christi precati minister est?
3 24 Lex ergo advenit proprie[?] bei?

6 14 Miseri, nisi in cruce Domini -

ABSYNTHIUM, ABSINTHIUM

Tob 4 9 Si multum sibi foret, tribus si;
Pt 30 24 veritatem regit Dominus, et retr
iust - faciemus superbiun

Col 3 16 Verbum Christi habitet in vobis
2 Pet 1 41 Stc. - ministerialis vobis introuit
in omnium regnum Domini nostri, et
Saluatoris J C

Gen 44 40 Tunc fuit - stricti, ut arane manu,
3 Reg 10 27 Festivitatem [Salomon], ut tanto esset -
arguit in ferme, quanta, lapidem
Pt 7 10 Oretur in diebus ej[us] Christi] Justitia,
et pacis, donec auferatur luna
421 9 negat, et non possum, et non possum te
F p[ro]p[ter]a in virtute et et - ut - vero
Prev 14 22 In omni opere erit - ubi, - verba sunt
plurima, ubi frequenter egredi sunt
Ecces 16 49 iniquitas Sodome, sacerdos puni, et -
2 Cor 5 14 vobis, illorum, neque in aliis
P[ro]p[ter]a 14 7 Mortuorum abundantia sacerdotis
tacebat, justitia et tenet
Eccles 25 23 Momenta pauperis in tempore -
Gen 33 21 Unde [Iacob] appellavit eum [putens]
Iacobus, et dicitur, et dicitur, et dicitur
27 25 Det illi Deus, et vobis et viai
Mal 10 20 effluens vobis beneficium usq ad -
Jac 1 21 abiungit omni imfundit, et malitia
Deut 9 29 erunt omni abundanter perfuritis
35 20 in aliis [Moy]si, neque in prophetis
Job 25 10 in aliis in aliis, et in aliis

ABUNDANTIA, ABUNDANTORUM

Eccl 14 22 quatu[m] sapientiam membra, his
bonorum - circumdatus
1b 16 scientia nostra - honestatem habent
1b 21 5 omnes, et in aliis, et in aliis

2 Cor 1 10 27 nonne, et nonne, et nonne
3 10 28 nonne, et nonne, et nonne
2 Cor 1 11 29 nonne, et nonne, et nonne
1b 12 30 nonne, et nonne, et nonne
1b 13 31 nonne, et nonne, et nonne
1b 14 32 nonne, et nonne, et nonne
1b 15 33 nonne, et nonne, et nonne
1b 16 34 nonne, et nonne, et nonne
1b 17 35 nonne, et nonne, et nonne
1b 18 36 nonne, et nonne, et nonne
1b 19 37 nonne, et nonne, et nonne
1b 20 38 nonne, et nonne, et nonne
1b 21 39 nonne, et nonne, et nonne
1b 22 40 nonne, et nonne, et nonne
1b 23 41 nonne, et nonne, et nonne
1b 24 42 nonne, et nonne, et nonne
1b 25 43 nonne, et nonne, et nonne
1b 26 44 nonne, et nonne, et nonne
1b 27 45 nonne, et nonne, et nonne
1b 28 46 nonne, et nonne, et nonne
1b 29 47 nonne, et nonne, et nonne
1b 30 48 nonne, et nonne, et nonne
1b 31 49 nonne, et nonne, et nonne
1b 32 50 nonne, et nonne, et nonne
1b 33 51 nonne, et nonne, et nonne
1b 34 52 nonne, et nonne, et nonne
1b 35 53 nonne, et nonne, et nonne
1b 36 54 nonne, et nonne, et nonne
1b 37 55 nonne, et nonne, et nonne
1b 38 56 nonne, et nonne, et nonne
1b 39 57 nonne, et nonne, et nonne
1b 40 58 nonne, et nonne, et nonne
1b 41 59 nonne, et nonne, et nonne
1b 42 60 nonne, et nonne, et nonne
1b 43 61 nonne, et nonne, et nonne
1b 44 62 nonne, et nonne, et nonne
1b 45 63 nonne, et nonne, et nonne
1b 46 64 nonne, et nonne, et nonne
1b 47 65 nonne, et nonne, et nonne
1b 48 66 nonne, et nonne, et nonne
1b 49 67 nonne, et nonne, et nonne
1b 50 68 nonne, et nonne, et nonne
1b 51 69 nonne, et nonne, et nonne
1b 52 70 nonne, et nonne, et nonne
1b 53 71 nonne, et nonne, et nonne
1b 54 72 nonne, et nonne, et nonne
1b 55 73 nonne, et nonne, et nonne
1b 56 74 nonne, et nonne, et nonne
1b 57 75 nonne, et nonne, et nonne
1b 58 76 nonne, et nonne, et nonne
1b 59 77 nonne, et nonne, et nonne
1b 60 78 nonne, et nonne, et nonne
1b 61 79 nonne, et nonne, et nonne
1b 62 80 nonne, et nonne, et nonne
1b 63 81 nonne, et nonne, et nonne
1b 64 82 nonne, et nonne, et nonne
1b 65 83 nonne, et nonne, et nonne
1b 66 84 nonne, et nonne, et nonne
1b 67 85 nonne, et nonne, et nonne
1b 68 86 nonne, et nonne, et nonne
1b 69 87 nonne, et nonne, et nonne
1b 70 88 nonne, et nonne, et nonne
1b 71 89 nonne, et nonne, et nonne
1b 72 90 nonne, et nonne, et nonne
1b 73 91 nonne, et nonne, et nonne
1b 74 92 nonne, et nonne, et nonne
1b 75 93 nonne, et nonne, et nonne
1b 76 94 nonne, et nonne, et nonne
1b 77 95 nonne, et nonne, et nonne
1b 78 96 nonne, et nonne, et nonne
1b 79 97 nonne, et nonne, et nonne
1b 80 98 nonne, et nonne, et nonne
1b 81 99 nonne, et nonne, et nonne
1b 82 100 nonne, et nonne, et nonne
1b 83 101 nonne, et nonne, et nonne
1b 84 102 nonne, et nonne, et nonne
1b 85 103 nonne, et nonne, et nonne
1b 86 104 nonne, et nonne, et nonne
1b 87 105 nonne, et nonne, et nonne
1b 88 106 nonne, et nonne, et nonne
1b 89 107 nonne, et nonne, et nonne
1b 90 108 nonne, et nonne, et nonne
1b 91 109 nonne, et nonne, et nonne
1b 92 110 nonne, et nonne, et nonne
1b 93 111 nonne, et nonne, et nonne
1b 94 112 nonne, et nonne, et nonne
1b 95 113 nonne, et nonne, et nonne
1b 96 114 nonne, et nonne, et nonne
1b 97 115 nonne, et nonne, et nonne
1b 98 116 nonne, et nonne, et nonne
1b 99 117 nonne, et nonne, et nonne
1b 100 118 nonne, et nonne, et nonne
1b 101 119 nonne, et nonne, et nonne
1b 102 120 nonne, et nonne, et nonne
1b 103 121 nonne, et nonne, et nonne
1b 104 122 nonne, et nonne, et nonne
1b 105 123 nonne, et nonne, et nonne
1b 106 124 nonne, et nonne, et nonne
1b 107 125 nonne, et nonne, et nonne
1b 108 126 nonne, et nonne, et nonne
1b 109 127 nonne, et nonne, et nonne
1b 110 128 nonne, et nonne, et nonne
1b 111 129 nonne, et nonne, et nonne
1b 112 130 nonne, et nonne, et nonne
1b 113 131 nonne, et nonne, et nonne
1b 114 132 nonne, et nonne, et nonne
1b 115 133 nonne, et nonne, et nonne
1b 116 134 nonne, et nonne, et nonne
1b 117 135 nonne, et nonne, et nonne
1b 118 136 nonne, et nonne, et nonne
1b 119 137 nonne, et nonne, et nonne
1b 120 138 nonne, et nonne, et nonne
1b 121 139 nonne, et nonne, et nonne
1b 122 140 nonne, et nonne, et nonne
1b 123 141 nonne, et nonne, et nonne
1b 124 142 nonne, et nonne, et nonne
1b 125 143 nonne, et nonne, et nonne
1b 126 144 nonne, et nonne, et nonne
1b 127 145 nonne, et nonne, et nonne
1b 128 146 nonne, et nonne, et nonne
1b 129 147 nonne, et nonne, et nonne
1b 130 148 nonne, et nonne, et nonne
1b 131 149 nonne, et nonne, et nonne
1b 132 150 nonne, et nonne, et nonne
1b 133 151 nonne, et nonne, et nonne
1b 134 152 nonne, et nonne, et nonne
1b 135 153 nonne, et nonne, et nonne
1b 136 154 nonne, et nonne, et nonne
1b 137 155 nonne, et nonne, et nonne
1b 138 156 nonne, et nonne, et nonne
1b 139 157 nonne, et nonne, et nonne
1b 140 158 nonne, et nonne, et nonne
1b 141 159 nonne, et nonne, et nonne
1b 142 160 nonne, et nonne, et nonne
1b 143 161 nonne, et nonne, et nonne
1b 144 162 nonne, et nonne, et nonne
1b 145 163 nonne, et nonne, et nonne
1b 146 164 nonne, et nonne, et nonne
1b 147 165 nonne, et nonne, et nonne
1b 148 166 nonne, et nonne, et nonne
1b 149 167 nonne, et nonne, et nonne
1b 150 168 nonne, et nonne, et nonne
1b 151 169 nonne, et nonne, et nonne
1b 152 170 nonne, et nonne, et nonne
1b 153 171 nonne, et nonne, et nonne
1b 154 172 nonne, et nonne, et nonne
1b 155 173 nonne, et nonne, et nonne
1b 156 174 nonne, et nonne, et nonne
1b 157 175 nonne, et nonne, et nonne
1b 158 176 nonne, et nonne, et nonne
1b 159 177 nonne, et nonne, et nonne
1b 160 178 nonne, et nonne, et nonne
1b 161 179 nonne, et nonne, et nonne
1b 162 180 nonne, et nonne, et nonne
1b 163 181 nonne, et nonne, et nonne
1b 164 182 nonne, et nonne, et nonne
1b 165 183 nonne, et nonne, et nonne
1b 166 184 nonne, et nonne, et nonne
1b 167 185 nonne, et nonne, et nonne
1b 168 186 nonne, et nonne, et nonne
1b 169 187 nonne, et nonne, et nonne
1b 170 188 nonne, et nonne, et nonne
1b 171 189 nonne, et nonne, et nonne
1b 172 190 nonne, et nonne, et nonne
1b 173 191 nonne, et nonne, et nonne
1b 174 192 nonne, et nonne, et nonne
1b 175 193 nonne, et nonne, et nonne
1b 176 194 nonne, et nonne, et nonne
1b 177 195 nonne, et nonne, et nonne
1b 178 196 nonne, et nonne, et nonne
1b 179 197 nonne, et nonne, et nonne
1b 180 198 nonne, et nonne, et nonne
1b 181 199 nonne, et nonne, et nonne
1b 182 200 nonne, et nonne, et nonne
1b 183 201 nonne, et nonne, et nonne
1b 184 202 nonne, et nonne, et nonne
1b 185 203 nonne, et nonne, et nonne
1b 186 204 nonne, et nonne, et nonne
1b 187 205 nonne, et nonne, et nonne
1b 188 206 nonne, et nonne, et nonne
1b 189 207 nonne, et nonne, et nonne
1b 190 208 nonne, et nonne, et nonne
1b 191 209 nonne, et nonne, et nonne
1b 192 210 nonne, et nonne, et nonne
1b 193 211 nonne, et nonne, et nonne
1b 194 212 nonne, et nonne, et nonne
1b 195 213 nonne, et nonne, et nonne
1b 196 214 nonne, et nonne, et nonne
1b 197 215 nonne, et nonne, et nonne
1b 198 216 nonne, et nonne, et nonne
1b 199 217 nonne, et nonne, et nonne
1b 200 218 nonne, et nonne, et nonne
1b 201 219 nonne, et nonne, et nonne
1b 202 220 nonne, et nonne, et nonne
1b 203 221 nonne, et nonne, et nonne
1b 204 222 nonne, et nonne, et nonne
1b 205 223 nonne, et nonne, et nonne
1b 206 224 nonne, et nonne, et nonne
1b 207 225 nonne, et nonne, et nonne
1b 208 226 nonne, et nonne, et nonne
1b 209 227 nonne, et nonne, et nonne
1b 210 228 nonne, et nonne, et nonne
1b 211 229 nonne, et nonne, et nonne
1b 212 230 nonne, et nonne, et nonne
1b 213 231 nonne, et nonne, et nonne
1b 214 232 nonne, et nonne, et nonne
1b 215 233 nonne, et nonne, et nonne
1b 216 234 nonne, et nonne, et nonne
1b 217 235 nonne, et nonne, et nonne
1b 218 236 nonne, et nonne, et nonne
1b 219 237 nonne, et nonne, et nonne
1b 220 238 nonne, et nonne, et nonne
1b 221 239 nonne, et nonne, et nonne
1b 222 240 nonne, et nonne, et nonne
1b 223 241 nonne, et nonne, et nonne
1b 224 242 nonne, et nonne, et nonne
1b 225 243 nonne, et nonne, et nonne
1b 226 244 nonne, et nonne, et nonne
1b 227 245 nonne, et nonne, et nonne
1b 228 246 nonne, et nonne, et nonne
1b 229 247 nonne, et nonne, et nonne
1b 230 248 nonne, et nonne, et nonne
1b 231 249 nonne, et nonne, et nonne
1b 232 250 nonne, et nonne, et nonne
1b 233 251 nonne, et nonne, et nonne
1b 234 252 nonne, et nonne, et nonne
1b 235 253 nonne, et nonne, et nonne
1b 236 254 nonne, et nonne, et nonne
1b 237 255 nonne, et nonne, et nonne
1b 238 256 nonne, et nonne, et nonne
1b 239 257 nonne, et nonne, et nonne
1b 240 258 nonne, et nonne, et nonne
1b 241 259 nonne, et nonne, et nonne
1b 242 260 nonne, et nonne, et nonne
1b 243 261 nonne, et nonne, et nonne
1b 244 262 nonne, et nonne, et nonne
1b 245 263 nonne, et nonne, et nonne
1b 246 264 nonne, et nonne, et nonne
1b 247 265 nonne, et nonne, et nonne
1b 248 266 nonne, et nonne, et nonne
1b 249 267 nonne, et nonne, et nonne
1b 250 268 nonne, et nonne, et nonne
1b 251 269 nonne, et nonne, et nonne
1b 252 270 nonne, et nonne, et nonne
1b 253 271 nonne, et nonne, et nonne
1b 254 272 nonne, et nonne, et nonne
1b 255 273 nonne, et nonne, et nonne
1b 256 274 nonne, et nonne, et nonne
1b 257 275 nonne, et nonne, et nonne
1b 258 276 nonne, et nonne, et nonne
1b 259 277 nonne, et nonne, et nonne
1b 260 278 nonne, et nonne, et nonne
1b 261 279 nonne, et nonne, et nonne
1b 262 280 nonne, et nonne, et nonne
1b 263 281 nonne, et nonne, et nonne
1b 264 282 nonne, et nonne, et nonne
1b 265 283 nonne, et nonne, et nonne
1b 266 284 nonne, et nonne, et nonne
1b 267 285 nonne, et nonne, et nonne
1b 268 286 nonne, et nonne, et nonne
1b 269 287 nonne, et nonne, et nonne
1b 270 288 nonne, et nonne, et nonne
1b 271 289 nonne, et nonne, et nonne
1b 272 290 nonne, et nonne, et nonne
1b 273 291 nonne, et nonne, et nonne
1b 274 292 nonne, et nonne, et nonne
1b 275 293 nonne, et nonne, et nonne
1b 276 294 nonne, et nonne, et nonne
1b 277 295 nonne, et nonne, et nonne
1b 278 296 nonne, et nonne, et nonne
1b 279 297 nonne, et nonne, et nonne
1b 280 298 nonne, et nonne, et nonne
1b 281 299 nonne, et nonne, et nonne
1b 282 300 nonne, et nonne, et nonne
1b 283 301 nonne, et nonne, et nonne
1b 284 302 nonne, et nonne, et nonne
1b 285 303 nonne, et nonne, et nonne
1b 286 304 nonne, et nonne, et nonne
1b 287 305 nonne, et nonne, et nonne
1b 288 306 nonne, et nonne, et nonne
1b 289 307 nonne, et nonne, et nonne
1b 290 308 nonne, et nonne, et nonne
1b 291 309 nonne, et nonne, et nonne
1b 292 310 nonne, et nonne, et nonne
1b 293 311 nonne, et nonne, et nonne
1b 294 312 nonne, et nonne, et nonne
1b 295 313 nonne, et nonne, et nonne
1b 296 314 nonne, et nonne, et nonne
1b 297 315 nonne, et nonne, et nonne
1b 298 316 nonne, et nonne, et nonne
1b 299 317 nonne, et nonne, et nonne
1b 300 318 nonne, et nonne, et nonne
1b 301 319 nonne, et nonne, et nonne
1b 302 320 nonne, et nonne, et nonne
1b 303 321 nonne, et nonne, et nonne
1b 304 322 nonne, et nonne, et nonne
1b 305 323 nonne, et nonne, et nonne
1b 306 324 nonne, et nonne, et nonne
1b 307 325 nonne, et nonne, et nonne
1b 308 326 nonne, et nonne, et nonne
1b 309 327 nonne, et nonne, et nonne
1b 310 328 nonne, et nonne, et nonne
1b 311 329 nonne, et nonne, et nonne
1b 312 330 nonne, et nonne, et nonne
1b 313 331 nonne, et nonne, et nonne
1b 314 332 nonne, et nonne, et nonne
1b 315 333 nonne, et nonne, et nonne
1b 316 334 nonne, et nonne, et nonne
1b 317 335 nonne, et nonne, et nonne
1b 318 336 nonne, et nonne, et nonne
1b 319 337 nonne, et nonne, et nonne
1b 320 338 nonne, et nonne, et nonne
1b 321 339 nonne, et nonne, et nonne
1b 322 340 nonne, et nonne, et nonne
1b 323 341 nonne, et nonne, et nonne
1b 324 342 nonne, et nonne, et nonne
1b 325 343 nonne, et nonne, et nonne
1b 326 344 nonne, et nonne, et nonne
1b 327 345 nonne, et nonne, et nonne
1b 328 346 nonne, et nonne, et nonne
1b 329 347 nonne, et nonne, et nonne
1b 330 348 nonne, et nonne, et nonne
1b 331 349 nonne, et nonne, et nonne
1b 332 350 nonne, et nonne, et nonne
1b 333 351 nonne, et nonne, et nonne
1b 334 352 nonne, et nonne, et nonne
1b 335 353 nonne, et nonne, et nonne
1b 336 354 nonne, et nonne, et nonne
1b 337 355 nonne, et nonne, et nonne
1b 338 356 nonne, et nonne, et nonne
1b 339 357 nonne, et nonne, et nonne
1b 340 358 nonne, et nonne, et nonne
1b 341 359 nonne, et nonne, et nonne
1b 342 360 nonne, et nonne, et nonne
1b 343 361 nonne, et nonne, et nonne
1b 344 362 nonne, et nonne, et nonne
1b 345 363 nonne, et nonne, et nonne
1b 346 364 nonne, et nonne, et nonne
1b 347 365 nonne, et nonne, et nonne
1b 348 366 nonne, et nonne, et nonne
1b 349 367 nonne, et nonne, et nonne
1b 350 368 nonne, et nonne, et nonne
1b 351 369 nonne, et nonne, et nonne
1b 352 370 nonne, et nonne, et nonne
1b 353 371 nonne, et nonne, et nonne
1b 354 372 nonne, et nonne, et nonne
1b 355 373 nonne, et nonne, et nonne
1b 356 374 nonne, et nonne, et nonne
1b 357 375 nonne, et nonne, et nonne
1b 358 376 nonne, et nonne, et nonne
1b 359 377 nonne, et nonne, et nonne
1b 360 378 nonne, et nonne, et nonne
1b 361 379 nonne, et nonne, et nonne
1b 362 380 nonne, et nonne, et nonne
1b 363 381 nonne, et nonne, et nonne
1b 364 382 nonne, et nonne, et nonne
1b 365 383 nonne, et nonne, et nonne
1b 366 384 nonne, et nonne, et nonne
1b 367 385 nonne, et nonne, et nonne
1b 368 386 nonne, et nonne, et nonne
1b 369 387 nonne, et nonne, et nonne
1b 370 388 nonne, et nonne, et nonne
1b 371 389 nonne, et nonne, et nonne
1b 372 390 nonne, et nonne, et nonne
1b 373 391 nonne, et nonne, et nonne
1b 374 392 nonne, et nonne, et nonne
1b 375 393 nonne, et nonne, et nonne
1b 376 394 nonne, et nonne, et nonne
1b 377 395 nonne, et nonne, et nonne
1b 378 396 nonne, et nonne, et nonne
1b 379 397 nonne, et nonne, et nonne
1b 380 398 nonne, et nonne, et nonne
1b 381 399 nonne, et nonne, et nonne
1b 382 400 nonne, et nonne, et nonne
1b 383 401 nonne, et nonne, et nonne
1b 384 402 nonne, et nonne, et nonne
1b 385 403 nonne, et nonne, et nonne
1b 386 404 nonne, et nonne, et nonne
1b 387 405 nonne, et nonne, et nonne
1b 388 406 nonne, et nonne, et nonne
1b 389 407 nonne, et nonne, et nonne
1b 390 408 nonne, et nonne, et nonne
1b 391 409 nonne, et nonne, et nonne
1b 392 410 nonne, et nonne, et nonne
1b 393 411 nonne, et nonne, et nonne
1b 394 412 nonne, et nonne, et nonne
1b 395 413 nonne, et nonne, et nonne
1b 396 414 nonne, et nonne, et nonne
1b 397 415 nonne, et nonne, et nonne
1b 398 416 nonne, et nonne, et nonne
1b 399 417 nonne, et nonne, et nonne
1b 400 418 nonne, et nonne, et nonne
1b 401 419 nonne, et nonne, et nonne
1b 402 420 nonne, et nonne, et nonne
1b 403 421 nonne, et nonne, et nonne
1b 404 422 nonne, et nonne, et nonne
1b 405 423 nonne, et nonne, et nonne
1b 406 424 nonne, et nonne, et nonne
1b 407 425 nonne, et nonne, et nonne
1b 408 426 nonne, et nonne, et nonne
1b 409 427 nonne, et nonne, et nonne
1b 410 428 nonne, et nonne, et nonne
1b 411 429 nonne, et nonne, et nonne
1b 412 430 nonne, et nonne, et nonne
1b 413 431 nonne, et nonne, et nonne
1b 414 432 nonne, et nonne, et nonne
1b 415 433 nonne, et nonne, et nonne
1b 416 434 nonne, et nonne, et nonne
1b 417 435 nonne, et nonne, et nonne
1b 418 436 nonne, et nonne, et nonne
1b 419 437 nonne, et nonne, et nonne
1b 420 438 nonne, et nonne, et nonne
1b 421 439 nonne, et nonne, et nonne
1b 422 440 nonne, et nonne, et nonne
1b 423 441 nonne, et nonne, et nonne
1b 424 442 nonne, et nonne, et nonne
1b 425 443 nonne, et nonne, et nonne
1b 426 444 nonne, et nonne, et nonne
1b 427 445 nonne, et nonne, et nonne
1b 428 446 nonne, et nonne, et nonne
1b 429 447 nonne, et nonne, et nonne
1b 430 448 nonne, et nonne, et nonne
1b 431 449 nonne, et nonne, et nonne
1b 432 450 nonne, et nonne, et nonne
1b 433 451 nonne, et nonne, et nonne
1b 434 452 nonne, et nonne, et nonne
1b 435 453 nonne, et nonne, et nonne
1b 436 454 nonne, et nonne, et nonne
1b 437 455 nonne, et nonne, et nonne
1b 438 456 nonne, et nonne, et nonne
1b 439 457 nonne, et nonne, et nonne
1b 440 458 nonne, et nonne, et nonne
1b 441 459 nonne, et nonne, et nonne
1b 442 460 nonne, et nonne, et nonne
1b 443 461 nonne, et nonne, et nonne
1b 444 462 nonne, et nonne, et nonne
1b 445 463 nonne, et nonne, et nonne
1b 446 464 nonne, et nonne, et nonne
1b 447 465 nonne, et nonne, et nonne
1b 448 466 nonne, et nonne, et nonne
1b 449 467 nonne, et nonne, et nonne
1b 450 468 nonne, et nonne, et nonne
1b 451 469 nonne, et nonne, et nonne
1b 452 470 nonne, et nonne, et nonne
1b 453 471 nonne, et nonne, et nonne
1b 454 472 nonne, et nonne, et nonne
1b 455 473 nonne, et nonne, et nonne
1b 456 474 nonne, et nonne, et nonne
1b 457 475 nonne, et nonne, et nonne
1b 458 476 nonne, et nonne, et nonne
1b 459 477 nonne, et nonne, et nonne
1b 460 478 nonne, et nonne, et nonne
1b 461 479 nonne, et nonne, et nonne
1b 462 480 nonne, et nonne, et nonne
1b 463 481 nonne, et nonne, et nonne
1b 464 482 nonne, et nonne, et nonne
1b 465 483 nonne, et nonne, et nonne
1b 466 484 nonne, et nonne, et nonne
1b 467 485 nonne, et nonne, et nonne
1b 468 486 nonne, et nonne, et nonne
1b 469 487 nonne, et nonne, et nonne
1b 470 488 nonne, et nonne, et nonne
1b 471 489 nonne, et nonne, et nonne
1b 472 490 nonne, et nonne, et nonne
1b 473 491 nonne, et nonne, et nonne
1b 474 492 nonne, et nonne, et nonne
1b 475 493 nonne, et nonne, et nonne
1b 476 494 nonne, et nonne, et nonne
1b 477 495 nonne, et nonne, et nonne
1b 478 496 nonne, et nonne, et nonne
1b 479 497 nonne, et nonne, et nonne
1

Matt 9 20 miseris, et retro, telegit Gibrarium *vix timetisne?* Lue 8 44.
 22 ... qui a transuerso dicitur. *Acceditus est.*
 27 58 *Lec 23 92 ad Pilatum.* petit corpus.
 Act 9 1 Saulus, ap[osto]lus, ad principem sacerdotem
Hab 12 18 Non enim accessistis ad tractabilem
miseritatem vestram.
 22 ad Sion montem, et civitatem Dei.
 Isai 41 5 Viderunt hunc, timentur, et *acc-*
cesserunt.
 Ezeq 37 7 eis ad eos, et animi et pertinaciam
Mos 10 11 ... et terminabat ei [Jesu]
 5 cim sedis, et ad eum disciplina*ignis*
 50, et manus incepserunt in Iesum
 Mat 3 5 accedamus ad vos in dulicio, et seruis
Lent 10 16 ad ministrandum in eis.
 21 18 non ad ministrandum in eis, sed
 Pst 63 7 - hume ad cor suum, [testudinarius]
 90 Non - ad te malum, et flagelum.
 Ecccl 9 14 pro reverentia - tibi donum gratia
 Ezeq 41 15 accessit, accedit ad me, ut min-
 Ecccl 21 3 fuit accessus, et ad i*accesseris* ad
 illam, susceptio*te*
 Num 3 10 Extors, qui ad ministrandum *ac-*
cesseris, morietur.
 Gen 21 31 *Accedit.* Ad tangere te
 26 ad eum, et dicit *Accedit.*
 Edit 15 14 iigitur [Ezra], et tangere scriptum
 Dom 5 27 ... audi omnia que dixit Dominus
 Act 29 Pillatus ... adsumptus ad eum, et
 Gen 45 4 *Accedit* ad eum, et dicit *Ego*
 sum, si Joseph, frater vester.
 Jos 3 9 - hunc, et audire verbum Domini Dei
 Pst 33 6 ad eum [Domum], et illumina me*in*
Lent 21 23 secundum eum ad altare, aqua monda
 176, 177 ad eum, et dicit *Accedit* ad eos.
 Hebr 10 22 accedamus vero corde pleni-
 tudine fidei, abutim, aqua monda
 Num 18 3 Levitis, ad vas, et ad aliare non ac-
 cedamus, et non accedamus.
 Gen 41 14 *Accedit* ad iudicium quoniam
 Ecccl 36 ad *accesseris* illi duplit corda
 Exod 34 30 Videntes, cornutum Moysi faci-
 imus prop[ri]e*accederemus*.
 Ecccl 2 1 *Fili, accedens ad servitatem, Dei,*
 17 *Accedit ad eum.*
 Matt 4 3 tentato dixi: *S Filius Dei, et sic*
 ut lapidem isti pani faci.
 20 30 qui s talibus accepter, oblitus, 5.
 Hebr 11 6 dilectio, et amicitia, et *acc-*
 edens ad dominum, et ad misericordiam eius
 1 Pet 2 4 Ad quem accessit eius lapidem sibi
 7 25 salvere in perpetuum potest *acce-*
 dentes per seum, ad Deum
 ACCERERO accelerat
 Ecccl 43 14 *Accerero* ad iudicium, et i*ad*
 imperio non *accelerero* niron
 Ps 45 4 Multiplicatae infinitatis eorum [za-
 plorum]: postea *acceleraverunt*
 30 3 *Accerero*, et *accelerera* ut erassem
 Isai 8 3 *Vero* non *accerero* te, sed *detrahero*.
 ACCEDO accendi
 Lue 11 33 Nemus lucern, et in absconde poni
 45 8 *lucernam, et non copior, donec inventis*
 Mat 5 15 Neque *accendit* lucernam et o-
 cula tua
 17 77 non *accendit* [Dom] omnem terram
 Sicut 8 42 *tertioribus* sermo, sed potius qui ex
 excite, et futorem *accen-*

Lue 8 16 Nemus, lucernam, et non in ore,
 sed supra campanulam ponit, et
 Isai 51 11 *accendentes* ipsorum, secuti sunt
 min, ambulate in lumine ignis v.
 Ps 77 21 ignis *accensus est* in Jacob, et in
 21 Mos 4 22 - spis magnus, ut omnes ministrerent
 5 *accendentes* ipsorum, et *luminis* lumen?
 Isai 62 4 non quiescerunt, et nivolar quis
 [non] ut lampas *accendatur*
 Lue 12 49 Igne vesti mistero, quid vobis nisi et
 11 in eos [monumentos] ignis
 Dan 7 9 rotae sive rotulae diversarum ignis
 20 Mar 7 39 - in [Iacob], in hunc super omnes
 crudelis deus*accendens*
 ACCEDENS
 Agg 1 8 gradus, et gradus, et gloriosior
 Lest 23 21 inimicis offert, et *accedens* sit
 6 Ecce non tempus, ecco, dicit salutis
 38 5 nunquid istud vocari jejunium et
 diem *accedens* Domini?
 Tit 3 14 [Iacob] non enim populus, et
 2 Ecce 8 hostis, non *accendens* populus, et
 4 Ecce 16 adficiendum, unusquis gladio erit
 Ps 4 6 Procula, et *accendens* in virtute, et
 Isai 50 44 *accendens* ambulante in lumi-
 ne ignis vestra
 ACCIPIO accipit
 Lue 20 21 non - personam, et non *accipit* Propterea
 Prov 23 22 *accipit* non ut *accipiter*, ut percedat
 Matt 7 16 Non si quis patitur, inv
 John 13 24 Qui patitur, et non - verba mea,
 20 Quis - si, quem misere, et qui iau-
 tur me - cum qui me miserebitur
 John 21 12 Jesus - patitur, et non *accipit*
 1 Cor 9 24 *accipit* non ut *accipiter*, sed una - bravus
 2 Cor 11 29 Sustinet omnia, si - qui, si, si;
 Apoc 17 27 non enim seit, nisi qui -
 John 4 35 Ego non poteris patrui me, et non
accipiter
 44 Quoniam poteris credere, qui
 gloriam ab invicem - et, et
 4 Cor 6 7 Quare non magis injuriam -
 1 Cor 9 11 non - personam, et personam operari
 Job 15 34 ignis derelictus tabernacula eorum qui
 munere liberet *accipit*
 Matt 27 28 Regna terra, et quibus - tributum -
 Mar 4 19 verbius status, et cuncta operaria
 Act 17 immixtus est, et *accipit* Spiritum Sanctum
 Num 8 16 Pro principatis, et *accipit* [Levites]
 Sap 9 3 Et ego, et non *accipit* -
 10 19 *accipit* non ut *accipiter*, sed -
 22 multitudine verbi - propter domino Iesu
 4 Cor 11 23 Ego, - pro domino, et tradidi vobis.
 2 Cor 24 quinquaginta quadragesima, minima
 Galat 4 10 *accipit* non ut *accipiter*, sed [eusephianum]
 Apoc 19 11 *accipit* non ut *accipiter*, sed stolidus
 2 Pet 2 20 [Greci] *accipit* argenti, - vestes
 Ecccl 22 12 asturam, et superabundantia
 4 Cor 16 7 Quid autem habeo quod non - Si
 aut - quod glorificans, et honorans, et
 Esth 5 3 *accipit* non ut *accipiter*, sed [regis]
 Nihil omnibus mercede *accipit*
 Ps 14 3 opprimitur non - adversus proximum s
 77 70 de gregibus, de poti fastiis - emi
 Sap 9 20 *accipit* non ut *accipiter*, sed
 3 29 *accipit* non ut *accipiter*, sed [ap] -
 Matt 4 14 consurgent, - purum et matre, nocte
 26 28 - Jesus panem, et benedicti, ac frug
 Lue 3 29 - eum in ultimis sumis, [Name dimitti]
 John 4 27 et *accipit* non ut *accipiter*, sed discipulis
 [Iacob] in sui [corde]
 Act 7 38 [Moros] - verba vite de nobis
 Rom 4 11 [Abraham] signum - circumcisio
 4 Pet 4 10 sicut - gratiam, in alterum illam
 administrantes.

Job 38 3 - sicut vir, lumbus, et respondet adhuc
 Isai 50 1 *accipit* non ut *accipiter*, sed
 8 Super hunc vos cibis, plangit, et ululat
 Joel 4 13 - vox, et plangit, sacerdotes, ululat
 Thes 2 40 *accincti sunt* cibilia, abiecent in
 terra capitia a virginibus Jerusalem
 4 Reg 2 4 Arca foris superter est, et infund
 - robust
 Lest 16 4 *accingetur* sord linea, ruderis linea
 Ps 64 13 et exultatione collis *accingenter*
 44 4 *Accingere* gladio tunica, tunica, et
 Jer 6 20 *accinctus* non ut *accipiter*, sed
 4 Reg 1 8 Vir pilosus, non *accinctus*
 realibus, et non *accipit*
 2 Eccl 4 16 adficiendum, unusquis gladio erit
 Ps 4 6 Procula, et *accipit*
 Isai 50 44 *accendens* ambulante in lumi-
 ne ignis vestra
 ACCIPIO accipit
 Lue 20 21 non - personam, et non *accipit* Propterea
 Prov 23 22 *accipit* non ut *accipiter*, inv
 John 13 24 Qui patitur, et non - verba mea,
 20 Quis - si, quem misere, et qui iau-
 tur me - cum qui me miserebitur
 John 21 12 Jesus - patitur, et non *accipit*
 1 Cor 9 24 *accipit* non ut *accipiter*, sed una - bravus
 2 Cor 11 29 Sustinet omnia, si - qui, si, si;
 Apoc 17 27 non enim seit, nisi qui -
 John 4 35 Ego non poteris patrui me, et non
accipiter
 44 Quoniam poteris credere, qui
 gloriam ab invicem - et, et
 6 7 Quare non magis injuriam -
 1 Cor 9 11 non - personam, et personam operari
 Job 15 34 ignis derelictus tabernacula eorum qui
 munere liberet *accipit*
 Matt 27 28 Regna terra, et quibus - tributum -
 Mar 4 19 verbius status, et cuncta operaria
 Act 17 immixtus est, et *accipit* Spiritum Sanctum
 Num 8 16 Pro principatis, et *accipit* [Levites]
 Sap 9 3 Et ego, et non *accipit* -
 10 19 *accipit* non ut *accipiter*, sed -
 22 multitudine verbi - propter domino Iesu
 4 Cor 11 23 Ego, - pro domino, et tradidi vobis.
 2 Cor 24 quinquaginta quadragesima, minima
 Galat 4 10 *accipit* non ut *accipiter*, sed [eusephianum]
 Apoc 19 11 *accipit* non ut *accipiter*, sed stolidus
 2 Pet 2 20 [Greci] *accipit* argenti, - vestes
 Ecccl 22 12 asturam, et superabundantia
 4 Cor 16 7 Quid autem habeo quod non - Si
 aut - quod glorificans, et honorans, et
 Esth 5 3 *accipit* non ut *accipiter*, sed [regis]
 Nihil omnibus mercede *accipit*
 Ps 14 3 opprimitur non - adversus proximum s
 77 70 de gregibus, de poti fastiis - emi
 Sap 9 20 *accipit* non ut *accipiter*, sed
 3 29 *accipit* non ut *accipiter*, sed [ap] -
 Matt 4 14 consurgent, - purum et matre, nocte
 26 28 - Jesus panem, et benedicti, ac frug
 Lue 3 29 - eum in ultimis sumis, [Name dimitti]
 John 4 27 et *accipit* non ut *accipiter*, sed discipulis
 [Iacob] in sui [corde]
 Act 7 38 [Moros] - verba vite de nobis
 Rom 4 11 [Abraham] signum - circumcisio
 4 Pet 4 10 sicut - gratiam, in alterum illam
 administrantes.

Isai 4 16 deputantibus qui - sonnes, et gratia
 1 Cor 12 No non temet non spiritum huius mundi
 8 6 *accipit* non ut *accipiter*, sed gratia
 Cedet 4 9 Si quis vobis evangelizaverit, preter
 id quod - antebene sit
 Ptole 2 2 Sicut ergo - et - in me
 7 24 illud, non ut verbum homini, sed
 4 4 ut quemadmodum - a nobis, placeat.
 14 27 nescio quoniam quid est ab eo, manifest in vob
 4 Reg 8 3 *accipit* non ut *accipiter*, sed [Simeon] mu-
 nus, et non ut *accipiter*
 Jer 13 13 *accidentes*, et non eis producit
 Ezcl 22 12 Munera - ad effundendum sanguinem
 Hebr 11 29 si omnia - probati, non - reprobamus
 Apoc 19 10 *accipit* non ut *accipiter*, sed
 29 non - characteres eius in frontibus.
 Mat 23 17 qui tu *acciperis*, lucras et alia 2
 49 Qui - non - abominis, abominis, abomini
 24 Accidentes, et non ut *accipiter*, lucras et alia 2
 25 qui cum pietate dormitione *acci-*
 15 *reparant*, optimam haberent.
 Job 32 21 Non *accipiam* personam viri, et
 Deum homini non aquila
 29 12 *accipit* non ut *accipiter*, sed [regis]
 John 14 3 sicut enim, et vobis ad me ipsum
 Deus 28 22 fenerabat gentiles multis, et ipse a
 millo feus accipit
 Job 40 22 Nonquid, et [Levites] queritur, ?
 35 7 si quis ergo, Tunc denunciabit ei, quid
 de me tu *accipiter* [Dios] quid
 40 16 Ille me classificabit: quid de me...
 4 Cor 3 8 proprii meritos - secundis et vobis
 14 11 si regis operis, et non ut *accipiter*
 14 18 regis operis, et non ut *accipiter*
 1 Cor 4 20 *accipit* non ut *accipiter*, sed
 23 22 quidquid pertinet, accipit
 Ezcl 23 2 tollant mili primitas, *accipit* us
 Eze 39 9 et arboribus, et sempergreenis
 Mat 27 37 *accipit* non ut *accipiter*, sed evidenter
 33 24 propter hoc amplius - iudicium
 Marc 11 22 quacunque orantes petitis, crediti.
 John 5 13 aliis vocerit in nomine meo, ille
 46 12 petitis et - ut *accipiter*, et plenaria
 Act 1 8 - regis operis, et non ut *accipiter*
 3 23 baptizat, et - colum Spiritus S.
 Col 3 23 baptizat, et - colum Spiritus S.
 3 24 scientes quod a Dno - retribuuntur.
 Den 18 2 nihil aliud *accipit* [accidente] de
 pietate, et non ut *accipiter*
 2 Eze 10 37 *accipit* non ut *accipiter*, sed
 Levite decimatio, et ex communis civit
 Sep 5 17 - [justi] regum decors, et diadema
 Ps 74 3 3*accipit* non ut *accipiter*, temp. justitiae judicialis
 Tod 4 3 Cam *acciperis* Dei natus, non
 Lue 48 17 *accipit* non ut *accipiter*, regis operis
 Gen 33 10 Jacob [et Esau] - si facias gratias
 accipe manu[m] de manu[m] in
 Ezcl 3 9 filii Pharaonis: - pueri, nutri mili
 Ecccl 4 14 Omnes, quae sunt operis, faciunt.
 44 11 *accipit* non ut *accipiter*, sed
 22 Msc 15 16 [Iacob] - sanctu glori, manus et
 Matt 2 13 - pueri et matre ej, et fugi in Egypt
 20 - puerum et matre ej, vade in... Israel
 Lue 16 16 - regum et matre ej, sede, serie 50
 Gen 33 10 Jacob [et Esau] - si facias gratias
 accipe manu[m] de manu[m] in
 Ezcl 3 9 filii Pharaonis: - pueri, nutri mili
 Ecccl 4 14 Omnes, quae sunt operis, faciunt.
 44 11 *accipit* non ut *accipiter*, sed
 pecunia
 Sep 6 27 - disciplinam per seruos meos
 Lue 22 17 gratias egit, et dixit: et, dividit
 inter nos [cofitem] .

Pe	1 - cor verum in legua, facit placidam - sanctum Domini noscere.
Ach	3 <i>[Paulus]</i> et insinuat, quia Christum opportui pati, et responde
Mos	7 34 insinuat, quod est <i>[natus et sic]</i> : Ephes. 2 10 insinuat, quod est <i>[ad se advenire]</i>
	ADQUO ad aquatim
Pet	15 in eterno, ut velut in abysso multa vita.
13 <i>[substantia]</i> , animi ducti ad aquatim?	
Lam	17 5 dicitur: insinuat: <i>[hunc]</i> = nubis fidem
23 Ioh.	3 Ioh. <i>[Adatagut]</i> ad populum t
2 Reg	4 5 vincitur redditus = <i>[rex]</i> , ut de tunica
	17 Grandis redditus, et regis eritis et servi et servi
Jas	5 6 =, et secundis post, et non restabili vestib ADDO addi
Ecole	18 et qui = scientiam, = et laborem
	19 secundis post, et non restabili plurimum
Ier	10 addidit hunc omnia, et regi <i>[Exodus]</i> vita
Eclo	26 retro reddit sibi, et regi <i>[Exodus]</i> vita
Jer	3 V. militi, - Dicit dolorosum dolor meo
	19 Admettendis... una perdidit omnes
	20 secundis post, et non restabili addiderunt
Ose	12 Eunus <i>[filii Israel]</i> ad decadentem
Levit	26 Si <i>[adam]</i> plaga v. in septuaginta
Reg	14 Pater ne regnatur, ego... = regni retro
2 Reg	16 [dicitur] et dicitur: secundis post, et non restabili
Job	9 temebit justus vix suam, et mundus manibus addidit fortitudinem
Prov	13 Cor. secundis post, et non restabili minima
Thes	4 secundis post, et non restabili domini in eis num =, et respicit con <i>[Dominum]</i>
	22 num = ultra, et transfigrit te <i>[Domino]</i>
Dest	4 Non addidet ad venium, quod vobis longe, neque secundis post, et non restabili
	10 secundis post, et non restabili addidit
4 Reg	14, 22 Reg. 3, 22 sec. 2 facit misericordia Iher, et lucet addidit
Isai	30 1 ut addiderunt pueri super present Ecole
34 qui fecerunt iniurias, et addidit	
	4 Super quo preceperat vos ultra, adde derunt precepcionem?
Prov	9 Da sapientiam occasionem, et addetur ei sapientia
	11 Per adiutorium tui anni vita:
	9 addatur gratia capit. t. torque collo
	ADDUCE
Joan	14 = vobis enim foris, ut cognoscatis
Eccl	25 linguis testimoniis, et non nisi adducatur ad probandum te =?
	26 secundis post, et non restabili adducatur
	38 Adducunt. Jam Caipha in præc
Iher	45 bgo., ego... vocavit eum <i>[yom]</i> : ad duximus, et dixerunt ei: <i>[yom]</i> es tu
	32 adiutorium tempus annorum tuorum
Gen	4 29 deus. adduxit <i>[e adamam]</i> ad Ad 22 edidicimus lumen, costatum, in mulierem, quoniam ad Adam.
2 Reg	15 Deo = Deo, et non nisi omne malum hoc
Theo	3 No manum, et si in terribiliter, et nona
Bor	2 9 <i>[ex saud]</i> super nos = quis justus est
Gen	47 adducendum nos diluvii super terram
4 Reg	29 Ecce reges, et principes locorum istarum
Gen	6 6 secundis post, et non restabili <i>[Iacob]</i> tunc vocata, et nona
	<i>[Iacob]</i> vocata, et nona

Jer	16 - ego - malo super populum istum 17 - et super eum exponemus homines 18 - 5 menses - iniquitatem eorum 19 - 37 - super eos malum, in eum faciam carnis Eze 29 - 18 ego - super te plaudam
Zech	8 - Eccl. 10, 11. - SERUM MULM ORIEN-
Ecli	11 - pro omnibus huius, adducet te Deus in iudicium
	12 - Deus in iudicium pro omni erat
Ezech	13 - deinceps - iniquitatem eorum 14 - 30 - Deum - iniquitatem eorum - nebulis
Eze	14 - 29 - velut sempermanens iugisdatum
1 Thes	1 - qui dicitur domini per Jesum, - cum eo
2 Thes	71 - reges Arab, et Sida dominus adiudicent 1 Thes 1 - 10 - iniquitatem eorum - nebulis
2 Tim	26 - 19. Cum - adiudicero - utrum alevem 15 - adiudicere utrum a [Jacob] et us [Joseph]
Heb	15 - 28 - Samuel - 1 - me agere, reges Amaicea 2 - pulchra eam et - solvite, et - nihil
1 Cor	1 - 10 - iniquitatem eorum - nebulis
Ecli	1 - 38 - ne, adiudicas salme in tabernaculo 11 - 16 aliis eis. - operiet me adiudicare.
	12 - iniquitatem eorum - nebulis
Ecli	4 - 25 - Eccl. 10, 11. - SERUM MULM ORIEN- 13 - et confundit - gloriam et grāmam
Pe	44 - Adducetur regis virginis post eam
	ADEO adi
Sap	8 - 21 - Dum, et debeat peccatum illum, dixi
Hebr	16 - deinceps - adiudicari a deo tamquam ADIPES
Ecli	7 - 2 - separatus a carne. David - babilis illis
	11 - et pinguedem magis qui offere adipem
1 Thes	11 - 14 - pinguedem magis qui offere adipem
Dom	34 - 14 - de ovis, canis, et [pe]pere
	62 - Secutus et pinguedem repperatur anima tu
	72 - Prodiit quasi e - iniquitas eorum
	73 - et pinguedem repperatur anima tu
	47 - 14 - et frumentis et [pe]lvis et [pe]fusculis
Iam	34 - 6 Gloriabit Dominus, intravates est - 7 inebriantes ter, sanguine, et - 8 - - - victimam 1 non nobiscrit me
Nom	17 - 10 - iniquitatem eorum in numeris illis
Deut	32 - 38 - Deinde, vici iniquitatem eorum - et
	4 - 4 Abel quoq; obediens, de adipibus eorū
	ABHREBO adiheret
Ps	32 - Non nescia - tibi adiheret iniquitas
Cor	4 - 6 - 10 - iniquitas eorum officia, quia, 3 17 Out autem - Dua, unus spissit et
	41 - 13 Adhescit testimoniis tuae Domini
2 Thes	9 - Abel, sedens subito adhescit cap
1 Thes	15 - 16 - 20 - Genuit Dominus, et non recessit a sapientia eius
	19 - 20 - Pelli, et censipiti cornibus, et in eis 7 - 17 - gressus, cor, et in manib; ma - macula
	22 - 23 - iniquitatem eorum - facinus meus
	24 - 9 - iniquitatem eorum - facinus meus
	100 - Non - mili - (pe)lvis
	61 - 6 A ve genitrix mea - os in carni mea
	115 - 25 - invenimus anima mea; vivifera et
	8 - 9 - curia et sub, et iniquitatem paludum ei in siti
	15 - 16 - (prodigii) cui et ceteris regionis illius
	21 - 15 - iniquitatem, - testificari in illis
	19 - 20 - nebulis et iniquitate, mal, et maleficitione
	2 - 23 - iniquitatem eorum - iniquitatem eorum, et 1 - et ceteris et in carna mea
1 Jig	15 - Se, leprosa Nama - tibi, et simili t;
	16 - 27 - Similes - wōls in Egypto

adjicicio adjicias

(16)

adjudiciorum adjudicitorum

*Ecccl 11 8 et in medio sermonum ne loqui
peccatum non iterum dñe.*
Ps 43 14 Adiuuacio nrae dñe.
Ps 29 13 Quasi adiuuacio nrae dñe.
*Ecccl 18 5 Non est ministrare, nece sibi
venire magna culpa dei.*
Luc 12 42 Quis cogitando, ut statuerit?
*Marc 4 28 Quis seminat, nece sibi
littera vobis, et adiuuacio nrae dñe.*
*Matt 6 33 Luc 12 31 Quasi primus regnum dei,
et hanc omnia adiuuacio nrae dñe.*

ADJUDICO ADJUDICAVIT

Luc 23 24 Quis iudicabit omnes homines?
ADJUNGO ADIUVANTIA

Act 6 29 Spiritus adiuuatio, et deo curru isti.
Iust 5 15 adueni quoniam tibi adiuuatio illi.
Jud 16 26 Etiam virtus castitas adiuuatio.

Cura 2 7, 23, 5 4 - ne societate, ne
eviliciale faciliat directionem - velit

Matt 26 63 - ne dñe, ne dñe, ne dñe.
Marc 5 1 - ne dñe, ne dñe, ne dñe.
Mark 5 2 - ne dñe, ne dñe, ne dñe.
2 Cor 12 9 vocavit satrastos, et adiuuari sibi
13 25 in dñe, ut non derret filii mas.
Gen 24 3 et adiuuere per dñm cuius.

ADJUTOR

Gen 2 20 Abi, et dñe, et dñe, et dñe quis
49 25 [act] Jacob Deus patre tibi erit, et
Eust 18 4 Deus, - mea, et erit me de gloria.
Job 22 12 liberassim, populim, cui non cessas.
Pt 9 - in opportunitatis, in tribulationis
11 12 - in adversitate, et in tribulatione.
17 3 Deus mens - mea, et sperabo in ei
26 9 - mea est: - ne derelinquas me.
27 7 Deus, - mea, et protector meus
29 12 Domini factus - meus
39 20 dominus meus - meus
39 18 - meus, et protector tu tu, - ne tard
45 2 Deus noter, - in tribulatione.
61 7 salvator meus - meus, nem embigas
9 Deus - noter in eternum.
62 10 dominus factus - meus
63 0 - meus, et liberans meus es in
70 7 prodigium, - mitti, et tu - fortis
77 35 remuneris a quia dñe - est coram
408 12 non sit illi - mei, et qui misericordia
413 10 non sit illi - mei, et non iniquitas
417 6 Hebe 4 13 domini meus - mei, in
7 Dñe nulli - despiciat iniquos meos
114 w., et suscepitor meus es tu
408 12 non sit illi - mei, et liberans meus
Eust 17 10 fortis adiuuari sibi in recordaria.
Pt 2 8 Evaluate Deo adiuuato nostro
51 9 Eccl homo, qui non posuit Deum adiuuato
15 15 Dñe, - mea, et redemptor meus
38 18 - meus, ubi prallis, quia - susceptio
1 Cor 9 9 Dei enim summa adiuuato
2 Cor 1 23 non dominum fidei vnde, gaudi

ADJUTORIUM

Judit 8 10 si dñe, non esset validus -?
Ps 7 11 - mea si lata, qui salvi facit rect.
12 3 - nostrum in nomine domini, qd.
1 Reg 7 12 vocavit nomen loci. Lupis adiuuato
Gen 2 18 facilius et domini adjuvorum
simile sibi

(16)

adjuvorum adjuvatorum

Pt 34 2 Appellebit arma, et exige in auxiliis
37 23 Intende in - meum, Dñe, salutis tu
69 2 Deus in - meum intende, festina
20 26 Ponit in potente: et exaltavi effectu
52 24 Propterea, et exaltavi effectu
Ecccl 17 5 Cenavit ex ipso [Adomo] - simile sibi
40 24 Frater in -, in tempore tribulationis
51 10 Respicisti crav ad - hom, et me erat
Dan 12 13 venit in - meum
57 24 Factus es in - meum adiuuatio
90 4 Qui habet in - Alixim, in prouincia
Ecccl 51 4 Invocavi: et non dñe, non venit, et
2 Mac 15 26 sed, haberent adiuuatoria, de celsis

ADIUVO ADIUVAT

Ps 6 6 Exaudi me, et adiuuato, et respice eum,
8 29 Spiritus - infinitum misericordia tua
Pt 93 18 misericecordia tui, Deus adiuuabat me
14 41 dicens tibi: o pax, o pax adiuuato te
2 Cor 1 21 At enim, et in dies misericordia tua
14 22 At enim, et in dies misericordia tua
14 41 Et [Domo] pauperum de impioq;?
16 41 Quis - spiritus dñe, considerabis q?
Zach 1 12 dñe, et adiuuervimus in malum
18 12 dñe, et adiuuervimus in malum
45 6 - eam [providens] Deus mandat adiuuabunt
17 48 Et iudicata tua adiuuabunt me
16 41 At [act] Ester, - et adiuuabunt me
17 48 Ut ergo, Domine, - et adiuuabunt me
43 26 Exurge, Domine, - et me redime a me
69 4 ego, et pauper sum: Deus - me
78 26 - nos, Deus, salutaris noster
100 26 - nos, Deus, salutaris noster
118 26 Intrae, Domine, - et adiuuabunt me
118 26 Intrae, Domine, - et adiuuabunt me
117 - me, et salva ero et et meditabor.
Mate 15 23 Chamaebo adiuuari em, bne - me
Mar 9 21 si quisi potes, - non misericordia nostra
23 29 pateretur [destitutus]. - Credo, Domine, et adiuuabunt me

1 Mar 5 33 Quomodo, nisi in Deo adiuuavos?
Jud 7 14 Ps 24 12 non est qui adiuuavet?
15 12 Quis non est qui adiuuavet?
15 15 Quis non est qui adiuuavet?
15 20 Quis non est qui adiuuavet?
15 22 Quis non est qui adiuuavet?
16 12 Inframis me, non fecit qui adiuuavet
16 20 Inframis me, non fecit qui adiuuavet
16 25 Inframis me, non fecit qui adiuuavet
17 5 quiesci, et non fuit qui -

2 Cor 7 1 annunciet sociis, ut - adiuuavet
2 Cor 6 1 Adiuuato, et adiuuabunt me, ne in vita
14 11 adiuuavimus et bni in oratione
39 14 Domine, ad adjuvandum me respice
69 2 Domine, ad - me festina
Pt 48 12 Fecisti in me, et adiuuatur a fratre, quia
critica firmis.

ADMINISTRATORIS ADMINISTRATORIUM

Hebre 14 11 Non omnes [angeli] sunt - spiritus?
12 10 Non omnes sunt [angeli] administratori
2 Cor 1 10 non sunt omnes ministerialis, et pauperes.
4 Pet 4 11 si quis minister, tanquam ex vice-
quam - Deus

40 Sic accepit gratiam, in alterum
illuminans fratres, et amantes

Sag 8 41 et in complicita potius - ero.

Iust 6 8 et vocabit nomen ejus [parvuli] -

2 The 1 10 cum venerit, deri in omnibus qui credid
Pt 8 2, 10 quam admirabile est mones
tuum in universi terra!

admirabilis admirabile

(17)

adolescens adolescentium

Ecccl 4 2 Sol was, opus Ecclesi
Pt 5 5 transib in locum tabernaculi ad
4 Pet 2 9 de tendebi vos vocavit in admirabili sumus

ADMIRATIO admiracionem

Ist 14 9 adiam ut - faciens, mirando gradis
ADMIRABILIS admirabilis

Matt 7 12 super dñe, et in gloriam quis [eon]
Apos 5 3 admirabili est, terra post beatum
Pt 47 6 videntes [egre] sic admirari sunt
Lac 14 locutus erat mutuus, et admiratus
5 11 ut.